（様式１）

                               令和６年  月  日

佐世保市少年科学館長 様

                       学校名

                        校長名

                                    （公印省略）

第１６回「下村脩ジュニア科学賞 SASEBO」の応募について

 このことにつきまして、下記のとおり報告します。

記

１ 応募の有無   〔    有         無    〕

１で「有」をつけた学校は、以下も記入してください。

２ 応募総数

学校応募総数 低学年の部  高学年の部  中学校の部

３ 一次審査通過作品

№ 応募者氏名 学年 共同研究者 学年 研究タイトル

例 佐世保太郎 ３ 佐世保次郎 ２ オワンクラゲの発光について

例   佐世保三郎 １       〃

一次審査通過作品数※ 低学年の部  高学年の部  中学校の部

※学校での一次審査を通過して、科学館に提出する作品数を記入してください。また、一

次審査通過作品がない場合は「該当なし」と記入してください。

※氏名、研究タイトルの表記については、様式２との整合性を確実にお願いいたします。